商丘市生态环境局包河、沱河及杨大河水质预警自动监测站运维项目

结果公告

中晟育兴咨询管理有限公司受商丘市生态环境局的委托,就商丘市生态环境局包河、沱河

及杨大河水质预警自动监测站运维项目进行公开招标采购,现就本次招标的结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：商丘市生态环境局包河、沱河及杨大河水质预警自动监测站运维项目

2、招标编号：商政采〔2024〕504 号

3、项目编号：商财采招-2024-48

4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：246 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 8 月 5 日在《河南省政府采购网》《商丘市政府采购网》《河

南省电子招标投标公共服务平台》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2024 年 8 月 27 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：王素敏,党亚涛,刘丹丹,符代迁,陈建顺（业主代表）

四、重新评审信息

1、重新评审时间：2024 年 9 月 4 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：王素敏,党亚涛,刘丹丹,符代迁,陈建顺（业主代表）

五、评审结果

经商丘市生态环境局确认中标人如下：

中 标 人：河南盈方环境科技有限公司

中 标 价：2383000 元 大写：贰佰叁拾捌万叁仟元整

注册地址：河南省郑州市金水区国泰北路融创中永中原大观 11 号楼 2单元 28 层 2819

六、主要中标标的

服务类

名称：商丘市生态环境局包河、沱河及杨大河水质预警自动监测站运维项目

服务范围：包河、沱河及杨大河水质预警自动监测站运行维护服务工作

服务要求：符合“第三章采购内容及范围”相关要求

服务期：1年

服务标准：须符合国家、地方及行业现行相关标准和规定，质量要求达到合格

项目负责人：王东

证书名称：高级工程师

证书编号：B19140900568

七、否决投标单位及原因

投标单位：河南安凯职业技术检测有限公司

废标原因：未在投标文件中提供：未被“信用中国”网站、“中国政府采购网”网站列入

失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的承诺函

八、投标单位得分情况

1、投标单位：河南盈方环境科技有限公司；技术部分评分：38.6 分；商务部分评分：42

分；投标报价算分：10 分；最终得分：90.6 分

2、投标单位：郑州市普惠环保技术有限公司；技术部分评分：30.32 分；商务部分评分：

24 分；投标报价算分：9.94 分；最终得分：64.26 分

3、投标单位：雪城数智科技（河南）有限公司；技术部分评分：31.12 分；商务部分评

分：18 分；投标报价算分：7.92 分；最终得分：57.04 分

九、代理服务收费标准及金额

收费标准：采购代理服务费标准按照河南省招标代理服务收费指导意见（豫招协〔2023〕

002 号）文件。采购代理服务费由成交人支付。代理服务费：33596 元

十、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。

十一、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对该项目结果公告有异议的，可以在公示发布之日起 7个工作日内，以书

面形式同时向采购单位和代理机构提交质疑函（加盖单位公章且法人代表签字）原件，由法定

代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并

提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予

受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

十二、其他补充事宜

采 购 人：商丘市生态环境局

联系地址：商丘市归德中路与八一路交叉口西南角

联 系 人：陈先

重新评审原因：电子招标文件“投标报价”环节设置错误，导致电子辅助评标系统中各

供应商“投标报价得分（计算机）”显示均为 0分。书面报告本级财政部门商丘市财政局，并

经同意后组织原评标委员会进行评审。

十三、联系方式

生

电 话：0370-3289325

招标代理机构：中晟育兴咨询管理有限公司

联系地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 17 号 18 层

联 系 人：任女士

电 话：0371-65682680

中晟育兴咨询管理有限公司

2024 年 9 月 5 日